
 

 

 

 

 
           Karlsruhe, 13. Juli 2018  
 

ANSETZUNG DER 1. RUNDE 
UM DEN bfv-ROTHAUS-VERBANDSPOKAL 2018/19 
 

Erste Runde Region Odenwald am 18., 21. und  22. Juli 2018 

 
Mittwoch, 18.07., 18:45 Uhr 
beim SV Ballenberg TSV Oberwittstadt (LL) SV Eintracht Nassig (LL)  

Samstag, 21.07., 15:30 Uhr 
SV Neckarburken (KL) FV Lauda (VL)  

Samstag, 21.07., 18:00 Uhr 
TSV Unterschüpf/Kupprh. (KL) TSV Buchen (KL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr 
SV Neunkirchen (LL) TSV Tauberbischofsheim (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr FC Fortuna Lohrbach (KL) VfR Gommersdorf (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr 
beim FV Oberlauda VfR Gerlachsheim (KL) Eintracht 93 Walldürn (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr TSV Mudau (KL) FC Hundheim-Steinbach (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr 
beim VfR Scheidental SV Wagenschwend (KL) SV Osterburken (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr SpVgg Neckarelz (LL) VfR Uissigheim (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr FV Reichenbuch (LL) SV Königshofen (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr SV Pülfringen (KKl. A) FV Mosbach (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr FC Grünsfeld (LL) FSV Waldbrunn (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr TSV Höpfingen (LL) SV Viktoria Wertheim (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr TSV Assamstadt (KL) Türkspor Mosbach (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr TV Hardheim (KL) FC Blau-Weiß Schloßau (KL)  
 

 
Zweite Runde Region Odenwald am 28./29. Juli 2018 

 

1 TV Hardheim (KL) / FC Schloßau (KL) SV Neckarburken (KL) / FV Lauda (VL)  

2 TSV Assamstadt (KL) / Türkspor Mosbach (LL) TSV Unterschüpf/K. (KL) / TSV Buchen (KL)  

3 TSV Höpfingen (LL) / SV Vikt. Wertheim (LL) SV Neunkirchen (LL) / TSV TBB (LL) 

4 FC Grünsfeld (LL) / FSV Waldbrunn (LL)  TSV Oberwittstadt (LL) / SV Nassig (LL) 

5 SV Pülfringen (KKl.A) / FV Mosbach (LL) FC Lohrbach (KL) / VfR Gommersdorf (LL) 

6 FV Reichenbuch (LL) / SV Königshofen (LL) VfR Gerlachsheim (KL) / Eintr. Walldürn (LL) 

7 SpVgg Neckarelz (LL) / VfR Uissigheim (LL) TSV Mudau (KL) / FC Hundheim-St. (LL) 

8 SV Wagenschwend (KL) / SV Osterburken (LL)  Freilos 



 

 

 

 

 

Erste Runde Region Rhein-Neckar am  20., 21. und  22. Juli 2018 
 

Freitag, 20.07., 19:30 Uhr 

 
SG Horrenberg (KL) DJK/FC Ziegelh./Peterst. (LL)  

Samstag, 21.07., 17:00 Uhr 
SC Rot-Weiss Rheinau (KL) 1. FC Mühlhausen (LL)  

Sonntag, 22.07., 15:00 Uhr 
VfL Kurpfalz MA-Neckarau (LL) VfB Eppingen (VL)  

Sonntag, 22.07., 15:00 Uhr 
beim ASV Eppelheim 

ASV/DJK Eppelheim (LL) TSV Wieblingen (VL)  

Sonntag, 22.07., 16:00 Uhr 
FC Vict. Bammental (LL) VfB Gartenstadt (VL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr 
FC Türkspor Mannheim (LL) FV Fortuna Heddesheim (VL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr 
SV Rohrbach/S (KL) TSV Helmstadt (KL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr 
FC Dossenheim (KL) SG Hemsbach (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr TSV Amicitia Viernheim (KL) Mannheimer FC Phönix (KL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr TSG Eintr. Plankstadt (LL) VfR Mannheim (VL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr TSG Lützelsachsen (KL) TSG 62/09 Weinheim (VL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr SV Rohrhof (KKl. A) SKV Sandhofen (KKl. A)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr Türk Gücü Sinsheim (KKl. A) TSV Kürnbach (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr VfB St. Leon (LL) FV Brühl (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr FT Kirchheim (LL) FC Zuzenhausen (VL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr SG Waibstadt (KL) Spvgg 06 Ketsch (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr VfB Wiesloch (KKl. A) FC Badenia St. Ilgen (KL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr SV 98 Schwetzingen (VL) SG HD-Kirchheim (VL)  

Sonntag, 22.07., 19:00 Uhr SV Schriesheim (KKl. A) ASC Neuenheim (LL)  

 SG Rockenau (KKl. A) 
 

Freilos  

Zweite Runde Region Rhein-Neckar am 28./29. Juli 2018 

9 SV Schwetzingen (VL) / SG HD-Kirchheim (VL) SG Rockenau (KKl. A) 

10 SC RW Rheinau (KL) / 1.FC Mühlhausen (LL) SV Rohrbach/S.  (KL) / TSV Helmstadt (KL) 

11 VfB Wiesloch (KKl.A) / FC Bad. St.Ilgen (KL) FC Türkspor MA (LL) / FV Heddesheim (VL) 

12 SG Waibstadt (KL) / Spvgg 06 Ketsch (LL) VfR Kurpf. MA-Neckarau (LL) / 

13 FT Kirchheim (LL) / FC Zuzenhausen (VL) FC  Bammental (LL) / VfB Gartenstadt (VL) 

14 VfB St.Leon (LL) / FV Brühl (LL) FC Dossenheim (KL) / SG Hemsbach (LL) 

15 Türk Gücü Sinsheim (KKl.A) / TSV Kürnbach (LL) TSV A. Viernheim (KL) / MA´er FC Phönix (KL)  

16 ASV/DJK Eppelheim (LL) / TSV Wieblingen (VL) SV Schriesheim (KKl.A) / ASC Neuenheim (LL) 

17 SV Rohrhof (KKl.A) / SKV Sandhofen (KKl.A) TSG Eintr. Plankstadt (LL) / VfR Mannheim (VL) 

18 TSG Lützelsachsen (KL) / TSG 62/09 Weinheim (VL) SG Horrenberg (KL) / DJK/FC Ziegelhausen/P(LL) 



 

 

 

 

 

Erste Runde Region Mittelbaden am 19., 20., 21. und  22. Juli 2018 
Donnerstag, 19.07., 19:00 Uhr KIT Sport-Club 2010 (KKl. A) TuS Bilfingen (VL)  

Donnerstag, 19.07., 19:30 Uhr FV Göbrichen (KKl. A) 1. FC Ersingen (LL)  

Freitag, 20.07., 19:00 Uhr TSV Wurmberg/Nbt. (KL) TSV Grunbach (LL)  

Freitag, 20.07., 19:30 Uhr SV Huchenfeld (LL) FC Olympia Kirrlach (VL)  

Samstag, 21.07., 17:00 Uhr TSV Stettfeld (KL) FC Östringen (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr FC Germ. Singen (KL) FV Ettlingenweier (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr FC Flehingen (KL) FC Espanol Karlsruhe (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr FV Concordia Hambrücken (KL) SC Wettersbach (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr ASV Durlach (LL) FC 07 Heidelsheim (VL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr TuS Mingolsheim (KL) FV Neuthard (KL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr 
beim ATSV Kleinsteinbach SG Stupferich (KL) SV Langensteinbach (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr FC West Karlsruhe (KL) GU-Türk. SV Pforzheim (KL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr FSV Buckenberg (KL) FV 09 Niefern (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr DJK Mühlburg (KL) FV Fortuna Kirchfeld (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr FC Alem. Eggenstein (KL) ATSV Mutschelbach (VL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr FV Knittlingen (KKl. A) SV Spielberg (OL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr FV Grünwinkel (KKl. A) TSV Reichenbach (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr FVgg Neudorf (KL) VfB Bretten (LL)  

Sonntag, 22.07., 17:00 Uhr 1. FC Birkenfeld (LL) 1. FC Bruchsal (VL)  

Sonntag, 22.07., 17:30 Uhr FC Germ. Friedrichstal (OL) FVgg Weingarten (KL)      HT  

Sonntag, 22.07., 18:00 Uhr SpVgg Durlach-Aue (VL) FC Nöttingen (OL)  

Zweite Runde Region Mittelbaden am 28./29. Juli 2018 

19 FVgg Neudorf (KL) /  VfB Bretten (LL) FC Germ. Singen (KL) / FV Ettlingenweier (LL)  

20 FV Grünwinkel (KKl.A) / TSV Reichenbach (LL) FC Flehingen (KL) / FC Espanol KA (LL)  

21 FV Göbrichen (KKl.A) / 1.FC Ersingen (LL) FC Hambrücken (KL) / SC Wettersbach (LL) 

22 SpVgg Durlach-Aue (VL) / FC Nöttingen (OL) ASV Durlach (LL) / FC 07 Heidelsheim (VL) 

23 1.FC Birkenfeld (LL) / 1.FC Bruchsal (VL) TuS Mingolsheim (KL) / FV Neuthard (KL) 

24 SV Huchenfeld (LL) / FC Olym. Kirrlach (VL) SG Stupferich (KL) / SV Langensteinbach (LL) 

25 TSV Wurmberg/Nbt. (KL) / TSV Grunbach (LL) 1. CfR Pforzheim (OL) 

26 TSV Stettfeld (KL) / FC Östringen (LL) KIT Sport-Club (KKl.A) / TuS Bilfingen (VL) 

27 FV Knittlingen (KKl.A) / SV Spielberg (OL) FC West Karlsruhe (KL) / GU-Türk.SV Pforzheim (KL) 

28 FCA Eggenstein (KL) / ATSV Mutschelbach (VL) FSV Buckenberg (KL) / FV 09 Niefern (LL) 



 

 

 

 

 

29 DJK Mühlburg (KL) / FV Fort. Kirchfeld (LL) FVgg Weingarten (KL) / FC Germ. Friedrichstal (OL) 

 
Dritte Runde über das gesamte Verbandsgebiet am 04./05. August 2018 
 

A 16 5 

B 3 6 

C 17 1 

D 4 2 

E 12 18 

F* 8  Karlsruher SC (3. Liga) 

G 11 28 

H 13 20 

I* 7 SV Waldhof Mannheim (RL) 

J 23 9  

K 14 21 

L 19 24 

M* 26 FC-Astoria Walldorf (RL) 

N 10 29 

O 22 27 

P 
 

15 25 

F*, I*, M*: Spieltermin 31.07/01.08.18 
 

Achtelfinale am 11./12. August 2018  
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